
 

基本情報 

所在地 
566-0074 
摂津市東一津屋 1-12 
 
電話番号 
06-6829-3260 
 
FAX 
06-6829-3261 
 
従業員数 
40名 
 
事業所ホームページ 
wa-saburo.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

こんなことをしています 

 

わが社のここがすごい 

 

メッセージ 

 
       

仕事を選ぶ基準は何でしょう。給与、自分に合った内容、休みが多い等、
様々ですが、人間関係が一番だと考えます。仕事が大変でも、同じ職場
の同僚や先輩から助けてもらえるなら、自信をもって仕事ができるでしょう。
ハラスメントのある厨房では、おいしい料理をお客様に提供することなどでき
ません。 
従業員が辞めない、よりよい環境づくりを目指しています。 
アルバイトの保護者より当社で仕事をさせてもらってよかったとの言葉をよく
頂戴します。社会人になる前の訓練の場、学びの場であることを誇りに思
います。 

飲食サービス業 有限会社コーワ（そば茶屋 和さぶろ） 
飲食サービス業  

そば、うどんは自社で製造しています。「そば茶屋」の看板の通り、麺類が
主体ですが、魚介類にこだわった季節ごとの和食料理を提供しています。 
丼物等のランチは比較的価格が安く、ディナーは、料理に合った酒類を多
数取り揃えお楽しみ頂けます。 
50人以上の宴会も可能で、飲食店ではありますが、人が多く集まる場
所、ゆっくりとした時間を過ごせる、地域に根付いたコミュニティの場所であ
りたいと願っております。 

●本年 11月 11日(月)、おかげさまで創業 25周年を迎えます。 
  皆様の日々のご愛顧であると感謝し厚く御礼申し上げます。 

11月には創業祭を開催致します。詳細はホームページ等をご覧下さい。 
●奨学金返還支援制度を導入しています。 
●定休日は毎月第三水曜日ですが、祝日等重なった場合は変更致し 
ますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 
 


